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
3к.кв. в новом р-не до 6000т.р., р-н маг. “Севен” или обменяю 2,3к.кв. Срочно! 3-12-37, 8-951-916-82-37
3к.кв. Московская, Курчатова, Радищева, Гоголя. 3-14-47, 8-908-735-84-47
3к.кв. р-н маг. Севен, рассмотрю все варианты. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Квартиру коридорного типа, срочно. 3-14-47, 8-908-735-84-47
Земельный участок или жилой дом в черте города. 3-75-41, 8-908-762-05-41
Гараж. 3-14-47, 8-908-735-84-47

Меняю
1к.кв. Ак. Харитона, в старом р-не, 30кв.м, 5эт., теплая и уютная, с отличным ремонтом на 1к.кв. в новом р-не, без доплаты. 8-920-027-81-37

Сдаю
1к.кв. Бессарабенко 12, 3/5эт., с мебелью, есть всё, чистая, балкон, на длительный срок. 9-44-79, 8-910-128-29-99
Сдам помещение свободного назначения, 18м, пр. Мира 2, ремонт, цокольный этаж с крыльцом и выходом на пл. Ленина, со всеми коммуникациями. 3-75-41, 8-908-762-05-41

Услуги
Агентству недвижимости СЦН требуются 1,2,3к.квартиры в любых районах города. Мы обладаем большой базой покупателей в т.ч. с наличными средствами. У нас средний срок продажи квартиры -14 дней. Помогли продать уже более 1000 квартир. Надежно и безопасно. (83130) 3-03-70, (930)700-07-03 (Viber, Whatsapp)

Одежда и обувь
Продам
Дублёнку мужскую, новую, размер 52-54, рост 175-180см, цвет тёмно-коричневый, стильная, красивый фасон, отличная выделка, 10т.р. 8-953-565-56-56
Шуба мутоновая, р.42, цв. светлый, капюшон норка, очень теплая, в хорошем сост., 10т.р. 8-904-041-82-22
Дублёнку мужскую, новую, р.52-54, рост 175-180см, цв. тёмно-коричневый, стильная, красивый фасон, отличная выделка, 9т.р.8-953-565-56-56

Помощь, подарки
Избавлю от ненужной мебели. Сам вывезу. 8-920-020-76-90 (после 16ч.)
Инвалид 1гр. примет в дар обезболивающие средства, оставшиеся после умерших родственников, заранее благодарен. 8-950-603-81-79
Приму в дар рабочий кинескопный телевизор. 8-950-601-50-06
Приму в дар старые не нужные ватные матрасы или одеяла. 8-908-762-06-46, 3-76-46

Работа
Вакансии
Имеется вакансия работы парикмахера в Парикмахерскую №7 в помещении д.3 ком.250 по ул. Курчатова. Условия работы при собеседовании. 5-79-70, 8-920-784-34-99
ПАРИКМАХЕРСКАЯ №1 приглашает на работу мастера маникюра/педикюра. 8-908-164-44-82
Приглашаем на работу: парикмахера-универсала и мастера маникюра/педикюра. Полная занятость или совместительство. 8-908-164-44-82
Производственному предприятию требуется слесарь-ремонтник по ремонту металлорежущих станков с квалификацией не ниже 5 разряда. 6-98-99
Требуется автомеханик, шиномонтажник, кузовщик в автосервис "ПроСТО". 8-920-002-23-03 Дмитрий
Требуется инженер-программист. Опыт работы в области системного программирования. Профильное высшее образование. Программирование микроконтроллеров, разработка программ для микропроцессорных средств автоматизации. Зарплата по результатам собеседования. Резюме отправлять на почту: sarov@gpa.ru 8-910-019-06-62 Роман
Требуется инженер-программист. Опыт работы со SCADA-системами. Знания в области организации АСУ ТП и САУ. Разработка проектов для систем телемеханики. Пуско-наладочные работы. Командировки. Зарплата по результатам собеседования. Резюме отправлять на почту: sarov@gpa.ru 8-910-019-06-62 Роман
Требуется инженер-системотехник. Профильное высшее образование. Опыт работы по проектированию и реализации систем промышленной авторизации. Опыт работы в области разработки микропроцессорных устройств. Работа с нормативной документацией. Разработка технической документации. Зарплата по результатам собеседования. Резюме отправлять на почту: sarov@gpa.ru 8-910-019-06-62 Роман
Требуется повар в трапезную Саровской православной гимназии. З/п 20000р. График работы сменный 8-902-680-10-86
Требуется уборщик производственных помещений в трапезную Саровской православной гимназии. З/п 15000р. График работы с 8-00 до 16-00 8-902-680-10-86
Требуется учитель иностранных (английского, немецкого, французского) языков в Саровскую православную гимназию. З/п 25000р. 8-902-680-10-86

Прочее
Продам
Велосипеды от 2000р. (детские), подростковые, складные до 10000р. 2-подвес (рама 18", колёса 26") в идеал. сост. 8-950-600-28-72
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